
 

代表取締役就任のご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

去る 7 月 12 日 弊社 代表取締役 磯田 義文が永眠いたしました 

ここに改めて生前の御厚誼に深謝し心から御礼申し上げます 

さて私儀 

このたび 故 磯田 義文の後任として代表取締役に就任いたしました 

はなはだ微力ではございますがお客様へのサービス向上と社業発展に 

つとめる所存でございますので 

前任者同様に格別のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

令和 6 年 7 月 

株式会社アンフィニィ・サービス 

代表取締役 濵林 直幸 

 

記 

 

代表取締役 濵林 直幸 

 

専務取締役 小西 千晶（昇任） 

 

 

以上 


